

Parkeringsuret.dk ApS
Koldkilde 71, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 95 07 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Parkeringsuret.dk ApS
Koldkilde 71
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 95 07 73
Stiftet: 1. juli 2015
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jens Røjmer Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med elektriske eller elektroniske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.410. Det er selskabets første regnskabsår, og der er derfor afholdt mange omkostninger til opstart, ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-5.924
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-48.463
Driftsresultat	-54.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.923
Resultat før skat	-59.310
2 Skat af årets resultat	12.900
Årets resultat	-46.410
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.410
Disponeret i alt	-46.410

Balance

AktiverNote31/12 2016**Anlægsaktiver**

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

191.237

Immaterielle anlægsaktiver i alt

191.237**Anlægsaktiver i alt****191.237****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

65.565

Udskudte skatteaktiver

12.900

Andre tilgodehavender

499

Tilgodehavender i alt

78.964

Likvide beholdninger

33.174**Omsætningsaktiver i alt****112.138****Aktiver i alt****303.375**

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>103.590</u>
	Egenkapital i alt	<u>153.590</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.105
	Anden gæld	<u>115.680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.785</u>
	 Passiver i alt	 <u>303.375</u>

Noter

	1/7 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	4.923
	4.923
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-12.900
	-12.900
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-46.410
Overført fra overkurs	150.000
	103.590